19.09.2023 № 1.5/23-16/110-рэс

Начальнику клиентского офиса
ООО «Омская энергосбытовая компания»

Фелькеру В.В.
тел./факс (3815) 32-45-50
E-mail: felker_vv@omesc.ru

О производстве планового ремонта
объектов электросетевого хозяйства

Уважаемый Виктор Викторович!

В соответствии с п.п. 3.3.4 «Договора оказания услуг по передаче
электрической энергии» от 11.04.2014 № 116.06.14/26.02.2014 № 18.5500.739.14
между ОАО «Петербургская сбытовая компания» и ОАО «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Сибири» (далее – «Договор»), раздела 3
«Регламента взаимодействия Исполнителя и Заказчика при ограничении

режима потребления электроэнергии Потребителей Заказчика и при

возобновлении их электроснабжения» (Приложение № 5 к «Договору»)
информируем Вас о плановых отключениях электрической энергии, связанных

с производством ремонта объектов электросетевого хозяйства Черлакского

РЭС филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Омскэнерго»:
26.09.2023 с 09-00 до 18-00: ТП Тт-9-3 с. Татарка, ул. Новая.
27.09.2023 с 09-00 до 18-00: ТП Чк-3-23 р.п. Черлак, ул. Кольцевая, 60-

100, ул. Поселковая, 10-14, ул. Шеломовой, 5-33.
28.09.2023 с 09-00 до 18-00: ТП Чк-3-24 р.п. Черлак, ул. Дружбы, 7-11, ул.

Кольцевая, 46-70, ул. 1 Крестьянская, 2-8, ул. 2 Крестьянская, 1-8, ул. Омская,
6-10, ул. Поселковая, 2-6, ул. Солнечная, 57-69.

02.10.2023 с 09-00 до 18-00: ТП Чк-9-23 р.п. Черлак, ул. Автострадная,
здание поста ДПС.

03.10.2023 с 09-00 до 18-00: ТП Тт-2-1 д. Народное Береговое, ул.
Степная, 8-38, ул. Центральная, 1-55.

В связи с вышеизложенным, прошу Вас согласно «Правил

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных

Постановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354, организовать
информирование потребителей о плановых отключениях электрической

2

энергии, связанных с проведением ремонта на объектах электросетевого

хозяйства.

Начальника Черлакского РЭС А.В. Ильин

Васьков В.В.
(38153) 2-11-07